
1 
 

Z Á P I S 
z 56. schůze Rady města Kaplice konané dne 21. června 2021  

 
 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina 

Kostková, Pavla Opekarová a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ Kaplice 
 
Usnesení č. 1639 
Rada města zrušuje zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním režimu na akci NOVOSTAVBA 
VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY „Bělidlo“, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná 
nabídka. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1640 
Rada města schvaluje předloženou zadávací dokumentaci k vypsání výběrového řízení na akci 
„Novostavba víceúčelové sportovní haly Bělidlo 2021“ v podlimitním otevřeném řízení. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1641 
Rada města schvaluje revokaci usnesení č. 1587 ze dne 31.05.2021, kterým schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje nemovitých věcí: 

 dům č.p. 886, postavený na parcele číslo dle KN 1680/63, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 887, postavený na parcele číslo dle KN 1680/62, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 888, postavený na parcele číslo dle KN 1680/61, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 889, postavený na parcele číslo dle KN 1680/60, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 890, postavený na parcele číslo dle KN 1680/59, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 891, postavený na parcele číslo dle KN 1680/58, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 892, postavený na parcele číslo dle KN 1680/57, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 893, postavený na parcele číslo dle KN 1680/56, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 894, postavený na parcele číslo dle KN 1680/55, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 895, postavený na parcele číslo dle KN 1680/54, zastavěná plocha a nádvoří 
 parcela číslo dle KN 1680/54 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří  

 parcela číslo dle KN 1680/55 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/56 o výměře 173 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/57 o výměře 203 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/58 o výměře 173 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/59 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/60 o výměře 207 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/61 o výměře 175 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/62 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/63 o výměře 174 m², zastavěná plocha a nádvoří 

vše tak, jak je zapsáno na LV číslo 10001 pro k.ú. a obec Kaplice u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj,  
Katastrální  pracoviště  Český  Krumlov, kupujícímu Bytové družstvo Města Kaplice, IČ 26024551, se 
sídlem Náměstí 70, 382 41, Kaplice, za kupní cenu ve výši 70.932.212,96 Kč + náklady spojené 
s převodem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1642 
Rada města schvaluje tajný způsob hlasování ve věci zveřejnění záměru prodeje nemovitých věcí „Bytový 
soubor Šumavská“ Stavebnímu bytovému družstvu Města Kaplice, IČ 26024551. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  



2 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1643 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje nemovitých věcí: 

 dům č.p. 886, postavený na parcele číslo dle KN 1680/63, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 887, postavený na parcele číslo dle KN 1680/62, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 888, postavený na parcele číslo dle KN 1680/61, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 889, postavený na parcele číslo dle KN 1680/60, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 890, postavený na parcele číslo dle KN 1680/59, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 891, postavený na parcele číslo dle KN 1680/58, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 892, postavený na parcele číslo dle KN 1680/57, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 893, postavený na parcele číslo dle KN 1680/56, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 894, postavený na parcele číslo dle KN 1680/55, zastavěná plocha a nádvoří 
 dům č.p. 895, postavený na parcele číslo dle KN 1680/54, zastavěná plocha a nádvoří 
 parcela číslo dle KN 1680/54 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří  

 parcela číslo dle KN 1680/55 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/56 o výměře 173 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/57 o výměře 203 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/58 o výměře 173 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/59 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/60 o výměře 207 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/61 o výměře 175 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/62 o výměře 205 m², zastavěná plocha a nádvoří 

 parcela číslo dle KN 1680/63 o výměře 174 m², zastavěná plocha a nádvoří 

vše tak, jak je zapsáno na LV číslo 10001 pro k.ú. a obec Kaplice u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj,  
Katastrální  pracoviště  Český  Krumlov, kupujícímu Bytové družstvo Města Kaplice, IČ 26024551, se 
sídlem Náměstí 70, 382 41, Kaplice. 
PRO: 5  
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 2 
 

Usnesení č. 1644 
Rada města schvaluje revokaci usnesení č. 1520 ze dne 17.05.2021, kterým schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku p.č.  1975/1 o výměře cca 600 m², která bude oddělena geometrickým plánem, 
v k.ú. Kaplice za cenu 1.150,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1645 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č.  1975/1 o výměře cca 600 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice, formou obálkové metody s minimální vyvolávací 
cenou 1.150,00 Kč/m² + DPH + náklady spojené s prodejem. Zájemci o prodej výše uvedeného pozemku 
za daných podmínek si podají písemnou žádost na Městský úřad Kaplice v termínu do 7. července 2021 ve 
dvou obálkách – vnitřní označit nápisem NEOTVÍRAT – „PRODEJ ČÁSTI POZEMKU p.č. 1975/1“, ve které 
bude uvedena nabídka s výší kupní ceny a s adresou žadatele. Konečné rozhodnutí o prodeji učiní 
zastupitelstvo města na základě předložených nabídek. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 


